
ZARZĄDZENIE NR  48/2023

BURMISTRZA GMINY I MIASTA SZADEK

z dnia 18.04.2023 r.

w sprawie określenia zasad dofinansowania z budżetu Gminy i Miasta Szadek zabiegów 
sterylizacji lub kastracji psów i kotów w roku 2023.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz § 7 ust. 1 pkt 7 do Uchwały Nr LXV/419/2023 Rady Gminy i 
Miasta Szadek z dnia 8 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie i Mieście 
Szadek w 2023 roku” (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 2679)

zarządzam, co następuje:

§ 1 Właścicielom kotów i psów z terenu Gminy i Miasta Szadek zapewnia się dofinansowanie
z budżetu Gminy i Miasta Szadek w postaci 50 % kosztów zabiegu sterylizacji i  kastracji
zwierząt.

§ 2 Regulamin udzielania dofinansowania z budżetu Gminy i Miasta Szadek do zabiegów
sterylizacji i kastracji psów i kotów z terenu Gminy i Miasta Szadek stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

§  3  Czas  trwania  akcji  wyznacza  się  od  dnia  podpisania  niniejszego  Zarządzenia  do  15
grudnia 2023 r. lub do wyczerpania środków finansowych w budżecie Gminy i Miasta Szadek
przeznaczonych na ten cel w roku 2023, które są określone na kwotę  6.000,00 zł (słownie:
sześć tysięcy 00/100 złotych).

§ 4 Wniosek o przyznanie dofinansowania z  budżety Gminy i  Miasta  Szadek wykonania
zabiegu sterylizacji/kastracji* psa/kota* stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5 Zabiegi sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących pochodzących z terenu Gminy
i Miasta Szadek będą finansowane w całości ze środków Gminy i Miasta Szadek zgodnie z
odrębnym Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Szadek.

§ 6 Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi referatu gospodarczo-rolnego.

§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2023-04-18T12:14:20+0200




